
„… plné problémů!“ ozval se neznámý hlas.
Hlas patřil rozčepýřenému cizinci jménem Tramp.
Ačkoliv byl Tramp tulák, který nepatřil žádné rodině, zdálo se, že 

toho o miminkách ví víc než dost. … a nic z toho neznělo příliš lákavě.
„Mně můžeš věřit, krásko,“ kasal se Tramp.
„V lidském srdci není dost místa pro všechny. Když do něj vtrhne 

dítě, musí pes pryč!“

– 9 –

Jednoho dne se ale všechno změnilo. Lady se slzami v očích vyprávě-
la svým přátelům Jackovi a Hubertovi, že Pusinka se teď mnohem víc 
než o ni zajímá o titěrné svetříky, které bez ustání plete. Jack s Huber-
tem si rychle dali dvě a dvě dohromady. Pusinka čeká miminko!

„Miminka jsou roztomilá,“ prohlásil lovecký pes Hubert.
„A velmi, velmi křehká,“ přidal se skotský teriér Jack . „Víš, miminko 

je vlastně takové malé, mazlivé klubíčko…“

– 8 –


